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INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

ATASKAITA 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“,  

Iniciatyvoje dalyvaujančios grupės: „Obuoliukai“; „Dobiliukai“; „Zuikučiai“; „Žvirbliukai“; 

„Lašiukai“; „Spalviukai“; „Bildukai“; „Drugeliai“. 

Mokinių skaičius: 152. 

(pilnas mokyklos pavadinimas, iniciatyvoje dalyvaujanti klasė, mokinių skaičius) 

 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka) 

 
 

 

 

 



Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei 

išgyventas emocijas 

 

Kiekviena grupė buvo susidariusi savo fizinio aktyvumo tvarkaraštį. Vienos grupės šokinėjo per šokdynę, 

suko lankus, pasinaudojant įvairiomis priemonėmis (lankais, virvėmis, kamuoliais) atliko įvairias 

estafetes, mėtė, perdavinėjo kamuolį. Kitos grupės lankėsi pajūryje, ten žaidė kamuoliu, statė pilis, bei 

kitaip džiaugėsi saule ir smėliu. Esant prastam orui vaikai nenustojo judėti, kiekviena grupė pagal 

galimybes atliko įvairius užsiėmimus, nuo tam tikro atstumo mėtė kamuoliukus į kibirėlį, pūtė kamuolius 

ir bandė pataikyti į skylutę, darė atsilenkimus ir t.t. 

Paminint šį „Judančios klasės“ mėnesį buvo surengtos orientacinė šventė „Pažink Purieną kitaip“. Vaikai 

tobulino orientacinius įgūdžius erdvėje, buvo skatinamas fizinis aktyvumas gryname ore, tobulinami 

šuolių, bėgimo, kamuolio mėtymo įgūdžiai. Pagal parengtą žemėlapį ir užuominas vaikai turėjo surasti 

stoteles, kuriose jų laukdavo vis kita užduotėlė. Viena iš stotelių buvo „bitučių namelis“, kuriame vaikai 

turėjo atsakyti į klausimus apie sveikatą ir higieną, kitoje stotelėje vaikų laukė „kamuolių lietus“, joje 

vaikai žaidė su kamuoliais, mėtė juos į dangų, perdavinėjo draugui ir atliko kitas užduotis, sekančioje 

stotelėje vaikų laukė didžiulis parašiutas, kuris suteikė vaikams daug teigiamų emocijų.  

 

Šis projektas vaikams labai patiko, suteikė daug džiaugsmo ir nepamirštamų įspūdžių, taip pat šios 

iniciatyvos metu vaikai sužinojo daugiau apie tai, kad fizinis aktyvumas yra naudingas jų sveikatai ir gerai 

savijautai.  

Nenustosime judėti ir džiaugtis kiekviena akimirka! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ataskaitą užpildė (vardas, pavardė, el. pašto adresas): 

Brigita Abartytė 


